licitação, com fundamentação no inciso II do artigo 75 da
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores,
com a empresa ALCANS TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ nº
10.217.831/0001-73, para prestação de serviços de locação
de sistema de telefonia, pelo valor global de R$ 7.290,00
(sete mil duzentos e noventa reais).

Brodowski, 20 de fevereiro de 2025
ANGELO MARCELO FOSSA
- PRESIDENTE -

...........................................................................................................

Extratos de Contrato
Extratos de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº